UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ NỘI VỤ

Số:        /TB-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bình Phước, ngày       tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc công nhận kết quả trúng tuyển viên chức

Chi cục Văn thư – Lưu trữ năm 2021

Căn cứ Quyết định số 742/QĐ-SNV ngày 14/12/2021 của Sở Nội vụ tỉnh

Bình Phước về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức Chi cục Văn thư -

Lưu trữ năm 2021,

Sở Nội vụ tỉnh Bình Phước thông báo:

- Danh sách thí sinh trúng tuyển xét tuyển viên chức Chi cục Văn thư - Lưu

trữ năm 2021 (có danh sách đính kèm).

- Trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày 16 tháng 12 năm 2021, các thí sinh

trúng tuyển đến Chi cục Văn thư - Lưu trữ tỉnh Bình Phước xuất trình bản chính

các văn bằng, chứng chỉ, đối tượng ưu tiên để đối chiếu; bổ sung lý lịch tư pháp

theo yêu cầu của vị trí tuyển dụng để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định.

- Trường hợp người trúng tuyển có lý do chính đáng chưa thể đến hoàn thiện

hồ sơ thì phải làm đơn xin gia hạn trước khi kết thúc thời gian quy định việc gửi

đến Chi cục Văn thư - Lưu trữ tỉnh Bình Phước. Thời gian xin gia hạn không quá

15 ngày làm việc, kể từ ngày hết hạn hoàn thiện hồ sơ.

 - Quá thời gian quy định như trên thí sinh không đến hoàn thiện hồ sơ hoặc

có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc bị phát hiện sử

dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để tham gia dự tuyển

thì sẽ bị huỷ kết quả trúng tuyển. Mọi khiếu nại về sau sẽ không được giải quyết.

Sở Nội vụ trân trọng thông báo./.

                                                                                       Trần Thị Ánh Tuyết

    Nơi nhận:
    - Các thí sinh trúng tuyển;

    - Chi cục Văn thư - Lưu trữ;

    - Website Sở Nội vụ;

    - Lưu: VT, VP.

   GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T20:08:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ánh Tuyết<Tranthianhtuyet.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T08:10:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T08:10:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T08:10:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T08:10:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!